
Zarządzenie nr 11/B/2014 
Wójta Gminy Granowo  

z dnia 15 października 2014r.    
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.                 

z 2013r, poz. 885 ze zmianami) oraz §13 pkt 3 uchwały nr XXXII/206/2013 Rady Gminy Granowo                

z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok ze zmianami, zarządza się co 

następuje:                                             

 
§1.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie  15 757 744,24 zł,  
      z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie       13 324 031,24 zł,  
 - wydatki majątkowe w kwocie        2 433 713,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  
 
2. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 2 do Zarządzenia.  
 

§2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w dziale 754.   

 

§3. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 11/B/2014 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 15 października 2014 r.  

 
1. Usuwa się nieprawidłowości występujące w Zarządzeniu 10/B/2014 Wójta Gminy 

Granowo z dnia 22 września 2014r. związane z wprowadzeniem nowego zadania 
inwestycyjnego w dziele 754, rozdz. 75412 na kwotę 11 070 zł – Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego na co Wójt Gminy Granowo nie posiada 
upoważnienia.  


